АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____01.12.2015____________                                                                                 № __184___

с. Новоегорьевское

	О признании утратившим силу постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 5 апреля 2011 года № 165 «Об административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 5 апреля 2011 года № 165 «Об административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Егорьевского района Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                             М.В. Нуйкин